CDT HAUTE-SAVOIE Saison 2024/2025

CD -V.O. - 12/04/2025 ARQUEBUSE DE DOUVAINE - 25-50M - CARABINES - PISTOLET - 26-27 /04/2025 CIBLE
DU SALEVE
Du 12 avr. 2025 au 27 avr. 2025 Edité le 27 avr. 2025 a 17:49

Palmares par Equipe

Carabine 50m 60 balles couché Seniors 3

Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 LA CIBLE DU SALEVE CDT HAUTE-SAVOIE Patrice JOUX 95,3 1011 101,6 101,8 100,8 100,8 601,4 1771,9
William BAUGNIES 96,4 98,2 102,3 99,9 100,9 97 594,77

Henri WESCHER 97,7 97 98,5 98,1 90,6 93,9 575,8



CDT HAUTE-SAVOIE Saison 2024/2025

CD -V.O. - 12/04/2025 ARQUEBUSE DE DOUVAINE - 25-50M - CARABINES - PISTOLET - 26-27 /04/2025 CIBLE
DU SALEVE
Du 12 avr. 2025 au 27 avr. 2025 Edité le 27 avr. 2025 a 17:49

Palmares par Equipe

Pistolet 25m Seniors 1

Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total

1 LA SALESIENNE ANNECY CDT HAUTE-SAVOIE Emmanuel DURET 95 98 93 96 100 98 580/0 1708
Jérdme HEBERT 96 94 95 99 97 98 579/0
Andy BAUMGARTNER 98 92 85 90 93 91 549/0

2 LA CIBLE DU SALEVE CDT HAUTE-SAVOIE Pierre-Alexandre LHOTE 96 98 97 97 94 97 579/0 1707
Sylvain ROSSET 93 95 95 96 95 92 566/0

Julien DEGAT 87 9 92 97 99 96  562/0



CDT HAUTE-SAVOIE Saison 2024/2025
CD -V.O. - 12/04/2025 ARQUEBUSE DE DOUVAINE - 25-50M - CARABINES - PISTOLET - 26-27 /04/2025 CIBLE
DU SALEVE

Du 12 avr. 2025 au 27 avr. 2025 Edité le 27 avr. 2025 a 17:49

Palmares par Equipe

Pistolet 25m Seniors 2

Place  Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 LA CIBLE DU SALEVE CDT HAUTE-SAVOIE Fabrice MERCIER BOSNY 94 94 95 89 93 94 559/0 1640
Grégory MUFFAT JOLY 93 91 90 92 90 89 545/0

Arnaud MUTSCHLER 88 88 93 86 88 93 536/0



CDT HAUTE-SAVOIE Saison 2024/2025

CD -V.O. - 12/04/2025 ARQUEBUSE DE DOUVAINE - 25-50M - CARABINES - PISTOLET - 26-27 /04/2025 CIBLE
DU SALEVE
Du 12 avr. 2025 au 27 avr. 2025 Edité le 27 avr. 2025 a 17:49

Palmares par Equipe

Pistolet 25m Cadets garcons

Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 LA CIBLE DU SALEVE CDT HAUTE-SAVOIE Loris LAFON 80 76 80 91 91 86 504/0 997
Joris CHALLAMEL BENA 78 85 80 86 92 72 493/0



CDT HAUTE-SAVOIE Saison 2024/2025

CD -V.O. - 12/04/2025 ARQUEBUSE DE DOUVAINE - 25-50M - CARABINES - PISTOLET - 26-27 /04/2025 CIBLE
DU SALEVE
Du 12 avr. 2025 au 27 avr. 2025 Edité le 27 avr. 2025 a 17:49

Palmares par Equipe

Pistolet 25m Seniors 3

Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total

1 MOUSQUETAIRES LEMAN CDT HAUTE-SAVOIE Jacques HOOGTEILING 87 95 91 89 93 92 547/0 1586
Jean-Claude LUCINI 86 83 91 87 92 93 532/0
Philippe AESCHLIMANN 85 87 83 85 86 81 507/0

2 C.T. RUMILLIENS CDT HAUTE-SAVOIE Régis BERTRAND 890 83 80 92 84 91 519/0 1540
Claude ROMERI 76 88 88 89 88 87 516/0
Guy CHAPUIS 93 91 93 80 77 71  505/0

3 LA CIBLE DU SALEVE CDT HAUTE-SAVOIE Armindo CHAGAS LOPES 98 90 85 89 90 97 544/0 1521
Julien DINICOLA 82 89 89 84 91 90 525/0

Daniel BARTHELEMY 78 72 83 69 62 88 452/0



CDT HAUTE-SAVOIE Saison 2024/2025

CD -V.O. - 12/04/2025 ARQUEBUSE DE DOUVAINE - 25-50M - CARABINES - PISTOLET - 26-27 /04/2025 CIBLE
DU SALEVE
Du 12 avr. 2025 au 27 avr. 2025 Edité le 27 avr. 2025 a 17:49

Palmares par Equipe

Pistolet Standard 25m Cadets garcons

Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 LA CIBLE DU SALEVE CDT HAUTE-SAVOIE Joris CHALLAMEL BENA 70 78 84 89 89 85 495/0 964
Loris LAFON 83 86 80 74 68 78 469/0



CDT HAUTE-SAVOIE

Du 12 avr. 2025 au 27 avr. 2025

Pistolet Standard 25m Seniors 1

DU SALEVE

Palmares par Equipe

Saison 2024/2025

CD -V.O. - 12/04/2025 ARQUEBUSE DE DOUVAINE - 25-50M - CARABINES - PISTOLET - 26-27 /04/2025 CIBLE

Edité le 27 avr. 2025 a 17:49

Place  Association / Ligue

1

LA SALESIENNE ANNECY CDT HAUTE-SAVOIE

LA CIBLE DU SALEVE CDT HAUTE-SAVOIE

Nom / Prénom
Emmanuel DURET
Jérome HEBERT

Andy BAUMGARTNER
Pierre-Alexandre LHOTE
Sylvain ROSSET

Julien DEGAT

94
89
90
93
93
91

95
96
91
95
99
88

Séries

95 96
93 92
93 91
94 91
91 85
93 87

93
76
75
96
89
83

96
93
83
86
84
85

Ind.
569/0
539/0
523/0
555/0
541/0
527/0

Total
1631

1623



CDT HAUTE-SAVOIE Saison 2024/2025

CD -V.O. - 12/04/2025 ARQUEBUSE DE DOUVAINE - 25-50M - CARABINES - PISTOLET - 26-27 /04/2025 CIBLE
DU SALEVE
Du 12 avr. 2025 au 27 avr. 2025 Edité le 27 avr. 2025 a 17:49

Palmares par Equipe

Pistolet Standard 25m Seniors 2

Place  Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 LA CIBLE DU SALEVE CDT HAUTE-SAVOIE Fabrice MERCIER BOSNY 92 92 85 91 93 84 537/0 1524
Grégory MUFFAT JOLY 92 89 83 90 85 91 535/0

Arnaud MUTSCHLER 88 87 90 8 77 25 452/0



CDT HAUTE-SAVOIE Saison 2024/2025

CD -V.O. - 12/04/2025 ARQUEBUSE DE DOUVAINE - 25-50M - CARABINES - PISTOLET - 26-27 /04/2025 CIBLE
DU SALEVE
Du 12 avr. 2025 au 27 avr. 2025 Edité le 27 avr. 2025 a 17:49

Palmares par Equipe

Pistolet Standard 25m Seniors 3

Place  Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 C.T. RUMILLIENS CDT HAUTE-SAVOIE Guy CHAPUIS 88 84 82 75 74 79 482/0 1401
Régis BERTRAND a0 93 78 72 80 57 470/0
Claude ROMERI 88 91 75 59 59 77 449/0
2 LA CIBLE DU SALEVE CDT HAUTE-SAVOIE Armindo CHAGAS LOPES 93 87 87 93 84 87 531/0 1034

Julien DINICOLA 86 91 93 84 82 67 503/0



CDT HAUTE-SAVOIE

Du 12 avr. 2025 au 27 avr. 2025

Pistolet 50m Seniors 1

DU SALEVE

Palmares par Equipe

Saison 2024/2025

CD -V.O. - 12/04/2025 ARQUEBUSE DE DOUVAINE - 25-50M - CARABINES - PISTOLET - 26-27 /04/2025 CIBLE

Edité le 27 avr. 2025 a 17:49

Place  Association / Ligue

1

LA SALESIENNE ANNECY CDT HAUTE-SAVOIE

LA CIBLE DU SALEVE CDT HAUTE-SAVOIE

Nom / Prénom

Jérome HEBERT
Emmanuel DURET
Kévin FESSENMEYER
Sylvain ROSSET
Pierre-Alexandre LHOTE
Christophe CHABERT

84
88
85
89
91
86

85
83
87
87
87
79

Séries

82 93
88 86
83 88
86 94
81 88
81 85

88
90
82
87
84
82

82
79
82
83
81
71

Ind.
514/0
514/0
507/0
526/0
512/0
484/0

Total
1535

1522



CDT HAUTE-SAVOIE

Du 12 avr. 2025 au 27 avr. 2025

Pistolet 50m Seniors 3

DU SALEVE

Palmares par Equipe

Saison 2024/2025

CD -V.O. - 12/04/2025 ARQUEBUSE DE DOUVAINE - 25-50M - CARABINES - PISTOLET - 26-27 /04/2025 CIBLE

Edité le 27 avr. 2025 a 17:49

Place  Association / Ligue

1

C.T. RUMILLIENS CDT HAUTE-SAVOIE

MOUSQUETAIRES LEMAN CDT HAUTE-SAVOIE

Nom / Prénom

Jacques ROUPIOZ
Régis BERTRAND
Claude ROMERI

Patrick VALENTINI
Jacques HOOGTEILING
Philippe AESCHLIMANN

76
82
76
81
66
73

89
82
77
73
80
54

Séries

78 82
73 81
72 74
78 78
82 59
59 57

81
7
84
7
62
64

88
83
75
75
70
65

Ind.
494/0
478/0
458/0
462/0
419/0
372/0

Total
1430

1253



CDT HAUTE-SAVOIE Saison 2024/2025

CD -V.O. - 12/04/2025 ARQUEBUSE DE DOUVAINE - 25-50M - CARABINES - PISTOLET - 26-27 /04/2025 CIBLE
DU SALEVE
Du 12 avr. 2025 au 27 avr. 2025 Edité le 27 avr. 2025 a 17:49

Palmares par Equipe

Pistolet Vitesse 25m Cadets garcons

Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 LA CIBLE DU SALEVE CDT HAUTE-SAVOIE Joris CHALLAMEL BENA 91 83 72 87 80 73 486/0 884
Loris LAFON 72 67 47 81 70 61 398/0



CDT HAUTE-SAVOIE

Du 12 avr. 2025 au 27 avr. 2025

Pistolet Vitesse 25m Seniors 1

DU SALEVE

Palmares par Equipe

Saison 2024/2025

CD -V.O. - 12/04/2025 ARQUEBUSE DE DOUVAINE - 25-50M - CARABINES - PISTOLET - 26-27 /04/2025 CIBLE

Edité le 27 avr. 2025 a 17:49

Place  Association / Ligue

1

LA CIBLE DU SALEVE CDT HAUTE-SAVOIE

LA SALESIENNE ANNECY CDT HAUTE-SAVOIE

Nom / Prénom
Pierre-Alexandre LHOTE
Julien DEGAT

Sylvain ROSSET
Jérome HEBERT
Emmanuel DURET
Andy BAUMGARTNER

96
93
92
90
96
94

85
94
93
87
90
93

Séries

88 98
87 93
76 95
81 94
74 87
78 a0

97
89
88
91
90
80

91
95
83
85
91
81

Ind.
555/0
551/0
527/0
528/0
528/0
516/0

Total
1633

1572



CDT HAUTE-SAVOIE Saison 2024/2025

CD -V.O. - 12/04/2025 ARQUEBUSE DE DOUVAINE - 25-50M - CARABINES - PISTOLET - 26-27 /04/2025 CIBLE
DU SALEVE
Du 12 avr. 2025 au 27 avr. 2025 Edité le 27 avr. 2025 a 17:49

Palmares par Equipe

Pistolet Vitesse 25m Seniors 2

Place  Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 LA CIBLE DU SALEVE CDT HAUTE-SAVOIE Grégory MUFFAT JOLY 88 88 82 93 a0 81 522/0 1015
Fabrice MERCIER BOSNY 92 83 59 94 82 83 493/0



CDT HAUTE-SAVOIE Saison 2024/2025

CD -V.O. - 12/04/2025 ARQUEBUSE DE DOUVAINE - 25-50M - CARABINES - PISTOLET - 26-27 /04/2025 CIBLE
DU SALEVE
Du 12 avr. 2025 au 27 avr. 2025 Edité le 27 avr. 2025 a 17:49

Palmares par Equipe

Pistolet Percussion Centrale Seniors 1

Place  Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total

1 LA CIBLE DU SALEVE CDT HAUTE-SAVOIE Pierre-Alexandre LHOTE 97 93 96 98 95 98 577/0 1693
Sylvain ROSSET 98 97 95 96 91 94 571/0
Julien DEGAT 88 91 82 98 91 95 545/0

2 LA SALESIENNE ANNECY CDT HAUTE-SAVOIE Jérdome HEBERT 93 92 94 94 94 96 563/0 1675
Emmanuel DURET 89 94 93 93 94 99 562/0

Andy BAUMGARTNER 94 91 91 93 87 94 550/0



CDT HAUTE-SAVOIE

Du 12 avr. 2025 au 27 avr. 2025

Pistolet Percussion Centrale Seniors 3

DU SALEVE

Palmares par Equipe

Saison 2024/2025

CD -V.O. - 12/04/2025 ARQUEBUSE DE DOUVAINE - 25-50M - CARABINES - PISTOLET - 26-27 /04/2025 CIBLE

Edité le 27 avr. 2025 a 17:49

Place  Association / Ligue

1

MOUSQUETAIRES LEMAN CDT HAUTE-SAVOIE

LA CIBLE DU SALEVE CDT HAUTE-SAVOIE

Nom / Prénom

Jacques HOOGTEILING
Philippe AESCHLIMANN
Patrick VALENTINI
Armindo CHAGAS LOPES
Julien DINICOLA

Eric BUISSON

91
82
81
83
89
66

91
76
68
86
87
80

Séries

89 90
80 93
73 84
82 95
87 76
78 62

89
84
66
91
93
72

97
87
70
96
85
55

Ind.
547/0
502/0
442/0
533/0
517/0
413/0

Total
1491

1463



